
LATVIJAS AUGSTSKOLU SPORTA SAVIENĪBA 

 
Latvijas XXIV Universiāde (čempionāts) 

KIKBOKSA nolikums 
 

1. Vieta un laiks 

Rīga, Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija, Brīvības gatve 333, 2014.gada 12.aprīlī. 
 

2. Sacensību programma 

Reģistrācija un svēršana: 2014.gada 12. aprīlī plkst. 9.00-10.00, LSPA vecā sporta spēļu zāle. 

Dalībnieku izloze: plkst. 10.00.-11.00 

Tiesnešu seminārs: plkst. 10.30.-11.00 

Sacensības sākums: plkst. 11.30. 
 

3.Sacensību noteikumi 

Sacensības notiek pēc WAKO Starptautiskiem noteikumiem. Pieejams tiešsaistē: 

http://www.wakoweb.com/Pdf/8197.pdf  

Komanda, kuras sastāvā ir 3 un vairāk dalībnieki, jānodrošina ar 1 tiesnesi. 
 

4.Disciplīnas/Svaru kategorijas 

Sacensības notiek pēc WAKO Starptautiskiem Kick Light noteikumiem.  

Svara kategorijas vīriešiem: -57 kg, -63 kg, -69 kg, -74 kg, -79 kg, -84 kg, -89 kg, -94 kg, +94 kg. 
 

5. Vērtēšana 

Par 1. vietu augstskola saņem 15 punktus, par 2. vietu – 13 punktus, par 3. vietu – 12 punktus, par 5. 

vietu – 10 punktus. Par nepiedalīšanos vai diskvalifikāciju – 0 punktu. Ja noteiktajā disciplīnā vai 

svara kategorijā ir divi un mazāk dalībnieku, tad augstskolas kopvērtējumā punkti netiek vērtēti. 

Komandu ieskaitē vērtē 9 labākos rezultātus bez svaru kategoriju ierobežojumiem. 

Uzvar komanda ar lielāko punktu skaitu. Vienādas punktu summas gadījumā augstāka vieta 

komandai, kurai ir vairāk augstākas individuālās vietas. 
 

6.Pieteikumu iesniegšanas forma 

Dalībai Universiādē jābūt šādiem dokumentiem: 

- datorraksta pieteikums – līdz 2014.gada 5.aprīlim. Datorraksta pieteikums ar dalībnieku vārdu, 

uzvārdu, dzimšanas gadu, svara kategoriju un studentu apliecības vai diploma numuru. 

- pieteikums svēršanas dienā – 2014.gada 12.aprīlī. Datorraksta pieteikums ar parakstu par 

veselības stāvokli (pieteikuma veidlapa pielikumā); 

- studenta apliecība (vai kopija) vai diploms; 

- ārsta atļauja. Komandas kopējā pieteikumā nepieciešams ārsta paraksts un zīmogs. 
 

7. Sacensību galvenā tiesneša kontakta dati 

Sergejs Saulīte, tel. 26469257, e-pasts sergejs.saulite@lspa.lv  

 

*Iepazīties ar Latvijas Universiādes kopējo nolikumu un dalības maksām mājas lapā: 

www.studentusports.lv  sadaļā Latvijas XXIV Universiāde! 

http://www.wakoweb.com/Pdf/8197.pdf
mailto:sergejs.saulite@lspa.lv
http://www.studentusports.lv/

